In codice E ante carmen ٤ (ed. A.) idem legitur quod in libro Vollers l. c. p. 1. nota 1; sed in cod. E ضيفة — وايل — عكاية — ثعلبية; ante c. I (٥) et II (١٩) nihil, ante c. III (١٢) idem quod A. p. ٢٧, sed additur ايضا post وقال et omittitur عبد; ante c. IV (١٥) idem quod A. l. c. sed additur ايضا et legitur وصار; ante c. V (١١) idem quod A. l. c.; ante c. VI (١٧) idem quod A. l. c. sed additur ايضا et legitur مسلمة et اصابت et post فاتوة additur ليبدل لهم;

ante c. ١٩ legitur: وقال ايضا يهجو عبد عمرو بن بشر وكان
(sic!) بينه وبين طرفة امر وقع له بينهما سرا (sic!)
additur post وقال — ايضا et legitur et نعمه et اخر (?)
pro اذن et in fine post طرفة وقال — (sic ad literam
in La); ante c. ١٨ additur ايضا; ante c. ١ idem quod in Lb,
vide supra p. 3; ante c. ١٤ وقال طرفة يذكر يوم التكاثر ١٤
(cum 3 punctis infrascriptis) وقصة حمل، deinde sicut in A. et
post „*Taglib*“ legitur وانما et in fine additur: وقال طرفة في
ذلك وزعم الاصمعي انها مصنوعة وانه ادرك قايدها (sic!) واثبتها
cf. Muht. p. ٤٤ (vide supra p. 9). Deinde sequitur carmen 58 versuum, quod, cum desit in ed. A.,
postea edam. Ante c. ٩ idem legitur quod in ed. A. l. c.; item
ante c. ٢; ante c. ١٣ idem quod in La (vide supra p. 6); ante
c. ٨ et ٩ nihil; ante c. ٣ sicut in La: ايضا (La طرفة) وقال
cf. A. Bemerkungen über die Echtheit p. 59 et TA IV ٣٢٤ l. 5. Wüstenfeld, Rg. p. 364.
In fine carminis legitur كمل شعر طرفة et deinde carmen a tra-
ditione al-A'lam alienum quod postea cum argumento suo edam.

In cod. La ante Moallacum legitur post basmalam et
benedictionem prophetae et sociorum eius: قال طرفة et deinde
genealogia Tarafae nota; ante c. I (٥ ed. A.) ايضا ط;
ante c. II (١٩) nihil, ante c. III ١٢ ايضا ط; ante c. IV
(١٥) ايضا ط; deinde id quod A. p. ٢٧; ante c. V (١١)
idem quod A. l. c.; ante c. VI (١٧) item (sed *Ḳatāt* pro
Ḳatāda, (بن) pro (دين)); ante c. ١٩ ايضا ط; ante c. ٧ idem
quod in E, sed recte بوسى; ante c. ١٥ post longiorem histo-
riam de morte Tarafae به ويروى لاخته مما رثته به
وقال ط deinde sicut in A l. c.; ante c. ١ idem quod in Lb
(et E), sed ايضا pro انها; ante c. ١٤ ايضا يذكر ط
فقال ط في: يوم قصة الحج sicut A. l. c., sed in fine additur:

ذلك (et legit ابن); ante c. ٩ idem quod A. l. c. sed additur
ط et omittitur بنى; ante c. ٢ idem quod A. l. c., sed additur:
وقال ايضا ط, ante c. XIII cf. supra p. 6; ante c. ٨ ايضا;
ante c. ٩ وقال ط; ante c. ٣ sicut in E.

Viris doctissimis Sachau et Fell qui me in plagulis
legendis adiuverunt iterum gratias ago quam maximas.

81
Vorp Z. D. M. G. 57 (1897) 535-547

Benjamin von Jacob Barth

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Vita.

Natus sum Bernhardus Vandenhoff, Rheinae Guestfalorum, die III mensis Julii anni MDCCCLXVIII patre Alexandro, matre Josephine e gente Linde. Fidem profiteor catholicam. Inde ab anno MDCCCLXXX frequentavi gymnasium Rheinense, quod Grossfeld directore humanissimo tum florebat. Deinde maturitatis testimonio instructus vere anni MDCCCLXXXVII adii Academiam Monasteriensem, ut sacrae theologiae studio operam darem. Quod usque ad autumnum anni MDCCCLXXXI ita absolvi, ut et examinibus iure canonico praescriptis rite satisfacerem nec non sacros ordines reciperem. Tum inter universitatis Berolinensis cives receptus per septies senos menses linguarum Orientalium studium prosecutus sum. Autumno anni praeteriti amplissimi Regii in rebus spiritualibus Ministerii munificentia sublevatus in Anglia per mensem commorari potui et cum Oxonii bibliothecae Bodleianae, tum Londinii Musei Britannici codices quosdam, qui pro litterarum Orientalium atque imprimis antiquorum poëtarum Arabum studio maximi momenti sunt, perscrutari laetaque inde litterarum orientis spolia quaedam in patriam referre.

Omnibus igitur, qui studiis meis faverunt, debitas gratias ago nec minimas quidem praeceptoribus meis optime de me meritis. Qui fuerunt Monasterienses ex philosophorum ordine: Hagemann, Körting, Finke; ex theologorum ordine: Schwane (†), A. Schäfer, Fell, Funcke, Rappenhöner, Sdralek, B. Schäfer, Bautz, Frantz, Hartmann, Pieper, Schmidt.

Berolinenses: Sachau, Schrader, Dieterici, Steindorff, Erman, Winckler, Joh. Schmidt, Lehmann. Imprimis vero viris doctissimis Fell et Sachau, studiorum meorum orientalium fautoribus benevolentissimis gratissimum semper animum habebo.

Theses.

- 1) Commentatores Arabes antiquorum poetarum Arabum saepe rectum sensum versuum non invenerunt.
- 2) Abû Bekr Âsim ibn Ejjûb al-Baṭṭaljûsî, commentator carminum sex poetarum vixit usque ad annum 494 H., non 194.
- 2) Gen. 14,1 verisimiliter legendum esse גורים pro גיים documentis cuneographis probatur.
- 4) Ars metrica Syrorum a Graeca originem duxit.

ULB Halle

3/1

000 932 574

Nur für den Lesesaal